[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023                                                               № 973
город Гулькевичи

О проведении собраний граждан

на территории Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района в 2024 году

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г.                № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района,  п о с т а н о в л я ю:

         1. Провести на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в 2024 году собрания граждан для обсуждения вопросов местного значения Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района согласно графику проведения собраний граждан на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в                          2024 году (прилагается).
         2. Руководителям структурных подразделений администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и муниципальных учреждений Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района обеспечить в соответствии с функциональными  обязанностями подготовку собраний граждан на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в 2024 году.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника организационно-кадрового управления Захарюта Н.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

              А.Г. Вересов

	Приложение

к постановлению администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

от  ____________№ ______

ГРАФИК

проведения собраний граждан  на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в 2024 году

	№ п/п
	Дата проведения собрания
	Место проведения собрания
	Время проведения собрания

	16.05
	г. Гулькевичи, пер. Молодежный, в районе дома № 5 территория детской площадки
	17.00 часов

	30.05
	г. Гулькевичи пересечение улиц Окружной и Дальней
	17.00 часов

	20.06
	г. Гулькевичи, ул. Солнечная в районе детской площадки
	17.00 часов

	27.06
	г. Гулькевичи, ул. Северная, во дворе многоквартирных домов № 37-41
	17.00 часов

	04.07
	с. Майкопское, ул. Приозерная возле магазина «Марс»
	17.00 часов

	18.07
	г. Гулькевичи, ул. Мичурина, 51 возле магазина «Маркет»
	17.00 часов

	08.08
	г. Гулькевичи, Западный микрорайон, в районе   дома № 19
	17.00 часов

	1.
	22.08
	г. Гулькевичи, ул. Ленина, в районе магазина «Копейка»
	17.00 часов

Заместитель главы

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района,

начальник организационно-
кадрового управления                                                                           Н.В. Захарюта